EDITAL DE PUBLICAÇÃO/001/2019/COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições estatutárias, por meio deste Edital, torna
pública a relação nominal das chapas inscritas nas eleições para renovação dos Membros da
Diretoria Efetiva e Suplentes, Conselho Fiscal Efetivo e Suplentes e Delegados Efetivos e

Suplentes junto a Federação da Categoria Sindicato dos Trabalhadores no Serviço Público de
Araquari,  declarando, por oportuno, aberto o prazo de 02 (dois) dias para impugnações de

candidaturas.

Chapa 01

DIRETORIA EFETIVA

Presidente: Katia Regina Cardoso da Silva

Vice-presidente: Ligiane Blume de Souza

Primeiro Tesoureiro: Patrícia de Oliveira Menezes

Segundo Tesoureiro: Alaor Natal Luckmann

Primeiro Secretário: Nelciana da Silva

Segundo Secretário: Edson Luiz Teté

Assessor de Imprensa e Divulgação: Vera Regina Vieira

Assessor de Política Sindical: Alaide Honorato da Silva

Assessor de Política Social: Renilda de Carvaljo Keler

Suplentes de Diretoria:

1. Anderson Luiz Nardes

2. Rute de Lima Antonio

3. Natasha Andrade de Marichal

4. Indianara Maximo

5. Sergio Luiz de Oliveira

6. Antonio José de Souza de Andrade

CONSELHO FISCAL EFETIVO:

1. Sirlei Aparecida de Oliveira

2. Fernanda Matheus Pallu

3. Marta Justina da Costa

SUPLENTES CONSELHO FISCAL:

1. Maria Aparecida da Conceição Oliveira

2. Eliete Isabel Eufrásio Corrêa

3. Lurdes de Aviz Trentini

DELEGADOS EFETIVOS JUNTO A FEDERAÇÃO:

1. Katia Regina Cardoso da Silva

2. Joiceleide de Oliveira

DELEGADOS SUPLENTES JUNTO A FEDERAÇÃO:

1. Mirian de Fátima da Silva Cardoso

2. Leder Ester Carvalho Moreira

Osni Suominsky                       Joseane Ieler                Orlando Soares Filho

Comissão Eleitoral